Директору    ИСиФВ
Новиковой Л.А.
От студента _______курса,​​​ очной формы

 обучения, ______-ого отделения

Института спорта и физического воспитания

                                                             Направление подготовки 49.03.01 «Физическая культура» (44.03.01 «Педагогическое образование»)
Профиль «Спортивная подготовка»

(«Физическая культура»)

                                                            Избранный вид спорта ТиМ _________________________

_________________________________________________

                                                                                                                      (Ф.И.О. полностью)

Контактный телефон: _______________________________

Заявление

Прошу Вас разрешить сдачу летней (зимней) экзаменационной сессии вне расписания в связи с ____________________(указать причину). Документы прилагаются.
Дата

Подпись

Подписать у преподавателей, ведущих дисциплины ( только если причина – семейные обстоятельства), куратора и зав. кафедрой;
Сдать в отделение Института
           ДЛЯ НАЗНАЧЕНИИЯ СТИПЕНДИИ ИНДИВИДУАЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ ДОЛЖНА БЫТЬ ПРЕДСТАВЛЕНА В ОТДЕЛЕНИЕ ИНСТИТУТА ПО ОКОНЧАНИИ СРОКОВ СЕССИИ.

Студенты, не сдавшие индивидуальную ведомость в отделение института за неделю до начала следующей сессии, будут ОТЧИСЛЕНЫ «за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
PAGE